ГЛАВА ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2025                                                                                                                           № 3          с. Топчиха

«О внесении изменений в генеральный план  муниципального образования  Топчихинский сельсовет Топчихинского района  Алтайского края»
В соответствии с п.1 ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топчихинский  сельсовет Топчихинского района, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденным решением Топчихинского сельского Совета депутатов от 19.12.2018 № 28, постановляю:

1. Вынести на публичные слушания проект решения «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»
2. Провести по инициативе главы Топчихинского сельсовета публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края» 27 июня 2025 года в 14-00 часов в селе Топчиха, улица Привокзальная, 42, актовый зал Администрации сельсовета.

3. Ответственным за организацию публичных слушаний назначить документоведа Администрации Топчихинского сельсовета  Т.В. Елисееву.

Глава сельсовета                                                                                 Е.А.Осокина